



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

B-Bike ApS

CVR-nr. 34 89 14 35

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Hovedgaden 38

3460 Birkerød

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 27. juni 2024

Dirigent

Hans Henrik Lund

Selskabsoplysninger

Selskab

B-Bike ApS
Hovedgaden 38
3460 Birkerød
CVR-nr.: 34 89 14 35

Hjemstedskommune: Birkerød

Direktion

Jakob Holmgreen Kornbek

Revision

T. Rasmussen Revision

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er engroshandel med cykler og cykeltilbehør samt aktiviteter i tilknytning hertil

Økonomiske forhold

Årets overskud 290.282 kr. anses for at være tilfredsstillende. Det forventes, at resultatet for 2024 vil være på samme niveau som i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold , som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Investeringer

Der er foretaget løbende investeringer i forretningsudvikling.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
1 Bruttofortjenste	4.243.303	4.098.634
2 Personaleomkostninger	-3.745.689	-3.477.024
3 Af- og nedskrivninger	-97.086	-97.086
4 Andre driftsindtægter	90.771	206.918
Driftsresultat	491.299	731.442
5 Øvrige finansielle indtægter	10	0
5 Finansielle omkostninger	-110.534	-154.873
Resultat før skat	380.775	576.569
6 Skat af årets resultat	-90.493	-134.256
Årets resultat	290.282	442.313
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	290.282	442.313
	290.282	442.313

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner	385.059	461.645
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.730	139.230
7 Materielle anlægsaktiver	503.789	600.875
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.000	21.000
8 Finansielle anlægsaktiver	21.000	21.000
Anlægsaktiver	524.789	621.875
Fremstillede varer og handelsvarer	5.687.354	5.616.797
Varebeholdninger	5.687.354	5.616.797
Tilgodehavender fra salg	445.022	134.947
Andre tilgodehavender	989.187	834.958
Tilgodehavender	1.434.209	969.905
Likvide beholdninger	45.280	13.731
Omsætningsaktiver	7.166.843	6.600.433
Aktiver	7.691.632	7.222.308

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.176.984	1.886.701
Egenkapital	2.256.984	1.966.701
9 Udskudte skatteforpligtelser	149.586	123.003
Hensatte forpligtelser	149.586	123.003
Bankgæld	999.189	1.634.360
Leverandørgæld	2.506.190	1.579.254
Skyldig til skatter	334.399	1.226.536
Anden gæld	1.445.284	692.454
Kortfristede gældsforpligtelser	5.285.062	5.132.604
Gældsforpligtelser	5.285.062	5.132.604
Passiver	7.691.632	7.222.308
	Noter	
Pantsætninger og sikkerheder	10	
Eventualforpligtelser m.v.	11	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo 2022	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo 2022
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Primo regulering	0		0	0
Overført resultat	1.444.388	0	442.313	1.886.701
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>1.524.388</u>	<u>0</u>	<u>442.313</u>	<u>1.966.701</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo 2023	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo 2023
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	1.886.702	0	290.282	2.176.984
Forslag til udbytte	0		0	0
	<u>1.966.702</u>	<u>0</u>	<u>290.282</u>	<u>2.256.984</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	80	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen

Noter

1 Bruttoresultat

Selskabets ledelse ønsker ikke at oplyse omsætninger i det officielle regnskab.

2 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	3.566.563	3.349.077
Pensionsbidrag	90.935	50.235
Andre sociale omkostninger	88.192	77.713
I alt	3.745.690	3.477.025
Gennemsnitligt antal medarbejdere	9	8

3 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Driftsmidler og inventar	76.586	97.086
I alt	97.086	97.086

4 Andre driftsindtægter

Særlige poster

Lønrefusion	90.771	206.918
I alt	90.771	206.918

5 Finansielle poster

	2023	2022
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	10	0
Finansielle omkostninger	-110.534	-154.872
I alt	-110.524	-154.872

6 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	63.910	131.582
Ændring af udskudt skat	26.583	2.674
I alt	90.493	134.256

7 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. januar 2023	612.685	205.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2023	612.685	205.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-151.040	-65.770
Årets afskrivninger	-76.586	-20.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-227.626	-86.270
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	385.059	118.730
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	461.645	139.230

8 Finansielle anlægsaktiver

		Kapitalandele i indkøbs- foreningen Fri A.m.b.A. kr.	
Kostpris 1. januar 2023		21.000	
Tilgang		0	
Afgang		0	
Kostpris 31. december 2023		21.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		21.000	
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023		21.000	
	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Indkøbsforeningen FRI A.m.b.A.	21.000	1,3%	21.000

9 Udskudte skatteforpligtelser	2023	2022
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>149.586</u>	<u>123.003</u>

10 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har sikkerhed overfor Arbejdernes Landbank på alle mellemværende med banken ved et skadesløsbrev - virksomhedspant på kr. 550.000.

11 Eventualforpligtelser m.v.

Selskabet har stillet garantier for kr. 400.000.